Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 29»

Приказ

от 25 августа 2007 г.                                                                              № 54
«О вступлении в эксперимент по реализации РКПМО»

             На основании Постановления Правительства Московской области от 26.04.2007 г. № 314/16 «О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование» и Соглашения о взаимодействии в реализации комплексного проекта модернизации образования между Министерством образования Московской области и Муниципальным образованием «Мытищинский муниципальный район Московской области» № 153 от 16.07.07г. и в соответствии с письмом Министерства образования Московской области от 16.04.2008 г. № 2035-06н/07

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Педагогическому коллективу МОУ СОШ № 29 принять участие в эксперименте по реализации регионального проекта комплексной модернизации образования в рамках приоритетного национального проекта «Образование» в 2007 году.

Директор школы № 29                          Кравченко Н.Г.